ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от  26.09.2019 г.                                                                                           № 14

 О  проведении  публичных слушаний по внесению
 изменений в проект планировки жилого комплекса
«Воротынская роща» на территории
городского поселения «Поселок Воротынск»

           В соответствии со ст.24, ст.28, ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения «Поселок Воротынск», Решением Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 06.02.2018 года № 08 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Поселок Воротынск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести публичные слушания по внесению изменений в проект планировки жилого комплекса «Воротынская роща» на территории городского поселения
 « Поселок Воротынск».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

      Глава городского поселения
      «Поселок Воротынск»                                                                О.И. Литвинова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»
Калужской области

от  26.09.2019 года                                                                                          № 1 5

 О  назначении  публичных слушаний  по внесению
 изменений в проект планировки жилого комплекса
« Воротынская роща» на территории
городского поселения
 «Поселок Воротынск»

           С целью обсуждения и выявления мнения жителей городского поселения «Поселок Воротынск» по внесению изменений в проект планировки жилого комплекса «Воротынская роща» на территории городского поселения « Поселок Воротынск», руководствуясь ст.24, ст.28, ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения «Поселок Воротынск», Решением Собрания представителей городского поселения «Поселок Воротынск» от 06.02.2018 г. № 08 «Об утверждении положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении «Поселок Воротынск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 12 ноября 2019 г. публичные слушания для жителей городского поселения «Поселок  Воротынск  по внесению изменений в проект планировки жилого комплекса « Воротынская роща» на территории городского поселения
 «Поселок Воротынск»:
- время  начала публичных слушаний -  15-00  часов,
- время окончания публичных слушаний - 16-00 часов,
       - место проведения – зал заседаний администрации городского поселения
       «Поселок Воротынск» ( 2-й этаж), поселок Воротынск, ул. Железнодорожная, д. 8;
       - продолжительность публичных слушаний – с 15-00 по 16-00.
2. Организатор проведения публичных слушаний – Администрация городского поселения «Поселок Воротынск».
3. Председательствующий на публичных слушаниях – Глава городского поселения «Поселок Воротынск».
4. Администрации городского поселения «Поселок Воротынск» в целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о внесении изменений в проект планировки жилого комплекса «Воротынская роща» на территории городского поселения «Поселок Воротынск» организовать экспозицию демонстрационных материалов  по проекту внесения изменений в здании администрации городского поселения «Поселок Воротынск» по адресу: Калужская область, Бабынинский район, пос. Воротынск, ул. Железнодорожная, д. 8 ,в кабинете №6 с 07.10.2019 г. по 11.11.2019г.
5. Установить срок приема предложений и замечаний по внесению изменений  в проект планировки жилого комплекса «Воротынская роща» на территории городского поселения « Поселок Воротынск» с 07.10.2019 г. по 11.11.2019г. по рабочим дням в здании администрации городского поселения «Поселок Воротынск» по адресу: 249200, Калужская обл., Бабынинский р-н, пос. Воротынск, ул.Железнодорожная, д. 8.
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации в сети Интернет.

      Глава городского поселения
      «Поселок Воротынск»                                                                О.И. Литвинова